
 

Uchwała Nr LIX/685/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 lipca 2018 r 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2019 rok zadań inwestycyjnych na terenie 

Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2019 rok następujących zadań 

inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

 

- Modernizacja Przedszkola nr 92 ul. Krzemionki 33 wraz z zagospodarowaniem terenu, 

projekt i wykonanie, 

- Kompleksowy remont I piętra i parteru SP 26, ul. Krasickiego34, 

- Budowa Domu Kultury w Płaszowie przy ulicy Koszykarskiej, 

- Budowa oddziału  Biblioteki Kraków w Płaszowie przy ul. ks. Stoszki, 

- Realizacja budowy Parku Rzecznego Ogród Płaszów (etap II i III), 

- Realizacja zagospodarowania Stawu Płaszowskiego, 

- Przebudowa ulicy Lipskiej Bocznej (na odcinku od ul. Myśliwskiej do Lipskiej), 

- Rozbudowa i modernizacja KS Płaszowianka (projekt i realizacja), 

- Rozbudowa ul. Koszykarskiej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami    kolidującego       

uzbrojenia, 

- Budowa chodnika na ulicy Golikówka( od ulicy Rybitwy do SP 65), 

- Remont ul. Krakusa i św. Benedykta (remont nawierzchni i chodnika), 

- Rozbudowa Przedszkola nr 57 przy ul. Kutrzeby 5,                                                                                                         

- Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 137 przy ul. Wrobela 79,                                                     

- Remont rozjazdu tramwajowego na skrzyżowaniu ulicy Dworcowej i Wielickiej z torowiskiem 

awaryjnym wzdłuż ulicy Dworcowej. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 



  

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 


